
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

V Bělči dne 6. června 2013

Věc: Oznámení - Voda ve vodovodech Běleč a Bzová není pitná
Č.j.: OB/OD/2013/200

Dne 4. června 2013 ráno jsme zjistili přítomnost zakalené vody ve vodovodu ve Bzové. Dne 5. června jsme 
zjistili  přítomnost  zakalené  vody ve  vodovodu v  Bělči.  Pravděpodobně  došlo  ke  kontaminaci  povrchovou 
vodou.

Zakazujeme tímto používání vody z veřejného vodovodu k pití,
voda ve Bzové NENÍ použitelná ani po převaření,

vodu v Bělči je možno převařit a použít.

Ve Bzové je přistavena cisterna (u Hájků), do Bělče se nám kvůli povodním prozatím nepodařilo cisternu dodat.

Obec získala zásilku balené vody, tato voda je vydávána občanům připojeným na jeden z obecních vodovodů a 
občanům se zasaženými studněmi  v objemu min.  8 l/osobu před Obecním úřadem, někteří  občané využili  
večerní SMS výzvy a vodu si vyzvedli již večer 5. června.

Výdej balené vody před OÚ Běleč, Běleč 22 dnes 6.6.2013 v 12:00 a v 18:00.

Pro další  dny se operativně rozhodneme podle stavu vody ve vodojemu a ve vodovodu, o aktuální situaci 
budete informováni na vývěsce Obecního úřadu každý den ráno.

Pokud budete potřebovat více informací, volejte tel. 724 189 517.
Děkujeme za pochopení.

………………………………………………..
Stanislav Šmejkal, starosta obce

VODA NENÍ PITNÁ
Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................


